
Fjordvang søger afløser til plejen

Fjordvang søger medarbejder til afløsning i plejen ved ferie og sygdom.
Fjordvang har 34 plejeboliger fordelt på 3 leve-bomiljøer. Her arbejder fagligt engageret
medarbejdere sammen med beboere, pårørende og frivillige om at skabe en hverdag, hvor
beboerne støttes til at leve livet som de ønsker med højeste mulig livskvalitet, ved at bruge deres
egne ressourcer. Der arbejdes målrettet med rehabilitering gennem fysisk aktivitet.
I Mariagerfjord Kommune arbejder vi ud fra konceptet ”Fremtidens plejecentertilbud”, som
indeholder en hverdagskultur hvor håb, energi og sammenhæng er nøglebegreber. Vi skaber og
går vejen sammen med beboeren, begyndende ved indflytningen, i hverdagen og ved livets
afslutning.
Fjordvang søger afløser, der i ligeværdigt kollegialt samarbejde og sammen med beboere og
pårørende skaber rammer og muligheder for aktiviteter hørende til et almindeligt liv, både når det
gælder personlige pleje, mad, og sociale aktiviteter.
Så er du frisk på at prøve pleje- og omsorgsfaget af, og være en god hjælp i samspillet med
beboerne på plejecenteret, så er afløserjobbet til dig her. 
Du har mulighed for at prøve kræfter med nedenstående temaer:

Praktiske plejeopgaver●

Hjælp til medicinindtag●

Hjælp til spisesituationer●

Hjælp til rengøring og tøjvask●

Vi håber, du er i besiddelse af nogle af nedenstående kompetencer:

Anvender faglighed professionelt.●

Besidder robusthed og gerne erfaring med demente, psykiatri eller misbrug ●

Kan skabe gode, konstruktive relationer til beboere, pårørende og samarbejdspartnere.●

Kan arbejde struktureret – være rationel og samtidigt være innovativ – tænke kreativt og

idérigt.

●

Tager medansvar for sparring i forhold til faglige problemstillinger.●

Bidrager med godt humør og sund fornuft.●

Kan anvende IT i forhold til dokumentation af sundhedsfaglige ydelser.●

 Vi tilbyder en attraktiv arbejdsplads, hvor der hele tiden er fokus på udvikling og et tæt fagligt og
stærkt tværfagligt samarbejde med plads til personlig kompetenceudvikling..

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Kontakt vagtplanlægger Anja Thomsen på telefon 97 11 55 09, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat snarest mulig

Der er ansøgningsfrist til stillingen 30. juni 2025

Vi forventer at holde samtaler løbende.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-



organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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